
NKVTS og RBUP Øst og Sør samarbeider om en stilling for statistiker som skal arbeide i begge forskningsmiljøene: 
 
Regionsenter for barn og unges psykiske helse, Helseregion Øst og Sør (RBUP Øst og Sør) er en stiftelse som skal bidra til å utvikle, kvalitetssikre og 
forvalte vitenskaplig og klinisk tverrfaglig kunnskap og kompetanse innen alle sentrale områder i arbeid med barn og unges psykiske helse. RBUP skal 
bidra til at slik kompetanse er tilgjengelig gjennom undervisning, forskning, fagutvikling og informasjons-virksomhet. Se www.r-bup.no for utfyllende 
info. RBUPs oppgaver følger av årlige tildelingsbrev med utgangspunkt i Stortingets budsjettvedtak. RBUP er en kompetanseorganisasjon som  
engasjerer drøyt 90 årsverk og er organisert med fire avdelinger, Forskning, Undervisning, Nasjonalt kompetansenettverk for sped- og småbarns  
psykiske helse og Administrasjon, samt noen prosjekter.  RBUPs forskningsavdeling er tillagt vide forskningsoppgaver, både klinisk forskning,  
epidemiologi og forskning på forebyggende tiltak knyttet til barn og unges psykiske helse. Det er p.t 28 i forskerstillinger. 
 
Nasjonalt kunnskapssenter om vold og traumatisk stress (NKVTS) ble etablert i 2004 for å samle og styrke kompetansen innen feltet vold og traumatisk 
stress. Senteret skal drive forskning, utviklingsarbeid, undervisning/kompetansebygging, formidling og veiledning/rådgivning og bidra til å forebygge og 
redusere helsemessige og sosiale konsekvenser av vold og traumatisk stress. Senteret skal være internasjonalt orientert og sørge for at kompetansen 
kommer til nytte nasjonalt. Forskningen skal være klinisk relevant og skje i samarbeid med tjenestetilbudet innen fagfeltet. Senteret har ca 50 ansatte. 
Av disse er 35 i forskerstillinger. Senteret har to fagseksjoner: en for barn og ungdom og en for voksne. Se www.nkvts.no for utfyllende info. 
 

Fast forskerstilling statistikk 
 
Stillingen vil være sentral i de to institusjonenes planer om å styrke forskningsmiljøet innen statistisk metode og forskningsdesign. Vi vil legge til rette 
for at personen som tilsettes får anledning til å knytte seg til et fagmiljø i statistikk f.eks. i form av en bistilling ved Avd. for biostatistikk, Institutt for 
medisinske basalfag, Universitetet i Oslo. 
 

 
 
 
 
 
Vi tilbyr spennende arbeidsoppgaver i engasjerende og aktive arbeidsmiljø i organisasjoner med store og meningsfulle oppgaver. Lønn etter avtale. 
Spørsmål om stillingen rettes til forskningssjef ved RBUP Bente Storm Mowatt Haugland, 22 58 60 39/975 82 317 eller direktør Inger Elise Birkeland 
ved NKVTS, 22 59 55 00/954 34 633.  
 
Søknad med CV sendes stilling@r-bup.no, merket med ”stillingssøknad”. Kopier i fire eksemplarer av vitnemål, attester, eventuelt publikasjonsliste samt 
inntil ti vitenskapelige arbeider, sendes via brevpost til: RBUP Øst og Sør, Postboks 4623 Nydalen, 0405 Oslo 
 
Søknadsfrist: 1. mars 2010 

Kvalifikasjoner: 
∗ Både fagstatistikere og andre med relevant profesjonsbakgrunn 

med spesialkompetanse innen statistikk oppfordres til å søke 
∗ Det er ønskelig med forskerkompetanse utover master/

embetseksamen, helst doktorgrad eller tilsvarende 
∗ Det er ønskelig med interesse for og/eller erfaring fra de forsk-

ningsområdene RBUP og NKVTS dekker 
∗ God evne til og erfaring med formidling og veiledning 
∗ Samarbeidsorientert og utadrettet 
∗ Trives med selvstendige oppgaver og ansvar 
∗ Ønske om å bidra inn i spennende fagmiljø i vekst 

Arbeidsoppgavene omfatter blant annet:  
∗ Faglig ansvar for kompetansebygging innen statistikk ved  
   veiledning, konsultasjon og undervisning internt 
∗ Deltakelse i planlegging av/stimulering til nye forskningsprosjekter 
∗ Samarbeid om forskningsprosjekter 
∗ Egen forskning 


